Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

Portaria nº 223/24/PR

"Designa integrantes para a Comissão Permanente de Estágio e Exame de Ordem"

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA os integrantes abaixo relacionados para a composição da Comissão
Permanente de Estágio e Exame de Ordem, sob a presidência da Conselheira Secional
Ana Claudia Silva Scalquette.

POLO – SÃO PAULO
MEMBROS
Humberto Barrionuevo Fabretti
Jenifer da Silva Moraes

POLO – TAUBATÉ
MEMBROS
Andre Augusto de Souza Augustinho

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

São Paulo, 27 de março de 2024.

Patricia Vanzolini
Presidente

_____________________________________________________________________________________
OAB SP T. 11 3291-4915 | 4916 R. Maria Paula, 35 | Bela Vista

E. secretaria.presidencia@oabsp.org.br São Paulo | SP | 01319 - 903